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Osiągnięcia  

 

- 9 miejsce w konkursie „Fascynująca 

Fizyka” 

- 4 miejsce w konkursie „First Step to 

Nobel Prize” indywidualnie 

- 5 miejsce w konkursie „First Step to 

Nobel Prize” drużynowo. 

- w II klasie moja średnia ocen 

wynosiła: 5,25 

 

 

 

O sobie 

 

Uważam, że ciężko jest mówić o sobie, ponieważ tak naprawdę nikt z nas nie zna 

siebie do końca. To co robimy w szkole to tylko część całego pomysłu na siebie. 

Aby osiągnąć sukces trzeba w pełni wykorzystywać swoje możliwości.  

W zeszłym roku miałem przyjemność uczestniczyć w organizacji koncertu 

charytatywnego pt „Z miłością nam do twarzy”. Dzięki temu miałem możliwość 

rozwinięcia swoich umiejętności pracy w grupie. Pozwoliło mi to zobaczyć, jak 

wygląda organizacja tego typu wydarzeń od środka. Przyjaciele opisują mnie jako 

osobę zorganizowana o widocznych cechach przywódczych. Wykorzystuje te 

umiejętności pełniąc już od dwóch lat funkcje przewodniczącego klasy.  

W szkole, pomimo rozszerzenia z przedmiotów ścisłych, interesuje się językiem 

polskim. Od tego roku na lekcjach pełnie funkcje asystenta nauczyciela.  

Do moich zadań należy m.in. przygotowywanie materiałów czy prowadzenie lekcji. 

W wolnych chwilach uczęszczam na zajęcia taneczne, które pozwalają mi rozwijać 

swoją pasję. 

 

Plany na przyszłość 

 

Oczywiście po ukończeniu liceum planuję studia. Chciałbym studiować  



 

 

 

 

 

 

budownictwo, ponieważ od zawsze ciekawiło jak powstają największe budynki. 

Łódź to dynamicznie rozwijające się miasto. Poprzez zdobywanie wiedzy  

i doświadczenia będę w stanie być częścią tego rozwoju. Uważam, że samo  

wykształcenie to nie wszystko, dlatego podczas studiów chciałbym zaangażować 

się w wiele projektów czy staży aby moc jak najbardziej się rozwinąć. W tym roku 

planuje podejść do egzaminu CAE, co tylko poszerzy moje horyzonty w kwestii 

zdobywania wiedzy. Mam nadzieję, że będę w stanie wykonywać zawód, który 

daje mi dużo satysfakcji. 

 


